
 

Petainer UK Holdings Limited   Version 02 – 13/10/2024 
Capital Tower, 91 Waterloo Rd, London, SE1 8RT 
E: enquiries@petainer.com W: www.petainer.com                                                   

 

Politika střetu zájmů 
 

Účel 

Tento dokument stanovuje proces oznamování transakcí, kde mají jednotlivci střet zájmů. 

 

Definice 

“Střet zájmů”  Pro účely této politiky je „střet zájmů“ jakákoli situace (osobní nebo finanční), která může ovlivnit 
schopnost jednotlivce učinit nezaujaté rozhodnutí v jeho roli zaměstnance společnosti Petainer. 

“Třetí strana”  Třetí strana je jakákoli entita nebo osoba, která není součástí nebo zaměstnancem skupiny Petainer. To 
zahrnuje současné nebo potenciální budoucí dodavatele, zákazníky, distributory, agenty atd. 

 

Politika 

Skupinový finanční kontrolor udržuje důvěrný registr střetu zájmů pro jednotlivce v rámci skupiny Petainer. 

Každý jednotlivec, který má osobní nebo finanční zájem na třetí straně, se kterou společnost Petainer uzavírá, nebo může 

uzavírat transakci, musí tento zájem předem oznámit skupinovému finančnímu kontrolorovi (Simon.Ralph@petainer.com) 

před zahájením jakékoli transakce nebo jednání. Oznamující by měl uvést název třetí strany a povahu střetu zájmů. 

Finanční zájmy zahrnují vlastnictví nebo podíl na třetí straně. Nicméně vlastnictví méně než 5 % entity, která je kótována na 

veřejné burze, nevyžaduje oznámení. Dále jakákoli situace, která by mohla vést k tomu, že jednotlivec obdrží finanční odměnu 

od třetí strany v důsledku transakce se společností Petainer, by měla být označena jako finanční zájem. 

Osobní zájmy zahrnují zaměstnání blízkých příbuzných (manžel, sourozenci, rodiče, děti) třetí stranou, nebo finanční zájem 

těchto blízkých příbuzných ve třetí straně. 

Pokud byl identifikován střet zájmů, skupinový finanční kontrolor přijme vhodná opatření k tomu, aby zajistil minimalizaci 

rizika střetu zájmů. Tato opatření budou komunikována relevantním zaměstnancům společnosti Petainer a zaznamenána v 

registru střetu zájmů. 

Kromě této politiky by se jednotlivci měli řídit svými osobními pracovními smlouvami se společností Petainer, které mohou 

obsahovat další omezení v souvislosti s jejich konkrétní rolí. 

Pokud není jasné, zda existuje střet zájmů na základě výše uvedené politiky, musí být požádána o další pokyny skupinového 

finančního kontrolora. 

 

Hugh Ross – Chief Executive Officer 


